

Referat

Mødedato: 30. november 2022 1000-1200

Mødested: Teams

Mødeemne: UVA-EKA-båndmøde

Deltagere: Mette Qvist Jensen (MQJ), Søren Anker Andersen (SAA), Theresa Albøge Laursen (TAL), Mariann Holmslykke (MAR), Aske Dahl Sløk (ADS), Thomas Vestergaard (THV)

Afbud: Trine Eske Kvitzau (TEK), Karoline Engsig-Karup (KEK)

Gæster: Charlotte Møller Nygaard og Anne Teglberg (pkt 3.2), Mikkel Madsen (pkt 3.3)

1. **Godkendelse af referat ([findes i Teams](#))**

Godkendt

2. **Godkendelse af dagsorden**

Godkendt

3. **Drøftelsespunkter**

3.1. Tilbage melding på analysen af udfordringer i as-is processerne (tidligere behandlet på møde 28/9) (40 minutter)

Det samlede overblik over udfordringerne sendes til THV, som deler dem i båndet Teams-kanal, hvor båndmedlemmerne udfylder dem. Båndet behandler den samlede tilbage melding på båndet d. 9/11, hvorefter der gives tilbage melding til SIS-projektet. Opgaven for båndet består i at svare på, dels om båndmedlemmerne kan genkende udfordringerne og dels om udfordringerne er lokale eller globale. Hvert båndmedlem får ca 10 minutter til at gennem "sine" udfordringer med fokus på de steder hvor der er spørgsmål eller forslag til ændringer/rettelser.

Båndet kvitterer for sammenskrivningen. Der er ikke bemærkninger til sammenskrivningen og båndet afventer dels LGUs behandling, dels nærmere besked fra Christian og Dag.

3.2. Besøg fra "Kommunikation til studerende"-projektet - præsentation og projekt og invitation til deltagelse i referencegruppe v/Charlotte Møller Nygaard og Anne Teglberg (20 minutter)

Båndet kvitterede for præsentationen, hvorefter der blev stillet spørgsmål og givet inputs. Charlotte opfordrede til at sende eksempler på kommunikation, der giver anledning til bøvle direkte til hende.

Projektet planlægger en høring, når projektets produkt er færdigt. Høringens form er endnu ikke endeligt fastlagt, men båndet bliver inddraget i en eller anden form.

3.3. Opfølgning på første tre test-seancer af Exam Time v/Mikkel Madsen (10 minutter)

Mikkel gav en kort status på Semestryks udvikling, demo og test af Exam Time. Båndet gav udtryk for forskellige bekymringer og det blev aftalt, at båndet beder TEK om en status.

3.4. Bemanding på BLUE forvaltning i Studiesystemer her-og-nu og på sigt v/TEK (10 minutter)

THV oplyser, at båndmedlemmerne indenfor kort tid vil blive kontaktet af Nikolaj Keldorf (forvaltningsteamleder i Studiesystemer)), som vil invitere sig selv til en snak om fremtiden for BLUE-forvaltningen.

3.5. Censorers mulighed for at deltage online v/Merethe Haugaard (20 minutter)

Uddannelsesudvalget har på baggrund af forespørgsel fra Morten Rask, BSS udtalt sig positive overfor, at censor kan deltage online ved specialeforsvar, hvis det er begrundet i kvalitetshensyn.

Vi er i AU Uddannelse blevet bedt om at udarbejde en beskrivelse af, hvordan det kan håndteres administrative. Beskrivelsen skal behandles i Uddannelsesudvalget på deres møde den 21.12.

Merethe understregede, at der ikke var tale om en omlægning af eksamen, eksaminand og AU-bedømmer mødes fortsat. Båndet oplyste, at der allerede sker omlægning i dag også ved andre typer eksaminer, fx på små uddannelser og/eller re-eksamen. Når det sker, så træffes beslutningen af uddannelses- eller studieleder. Båndet havde en længere diskussion om den nuværende praksis på fakulteterne. Båndet fremhævede, at der er et ønske om, at muligheden skal gælde som minimum alle afsluttede prøver, dvs også fx afsluttede prøver på diplomingeniøruddannelser (men igen ud fra kvalitetshensyn).

3.6. Prøveplanlægning i eksamenshal ([se bilag](#)) (5 minutter)

LGU ønsker at UVA-EKA-båndet formelt tiltræder opgaven

Båndet tiltræder opgaven og oplyser, at den er sat i gang. ADS giver en tilbagemelding, når der er nyt.

3.7. Nyt fra studiesystemer v/THV (stand in for TEK)

SIS - der er en skriftlig markedshøring, det er alene en mulighed for potentielle leverandører kan spørge på udbudsmaterialet

Udviklingsressourcer hos AU-IT er under pres. Der prioriteres løbende pt. 1) HR, 2) DE, 3) Exam Time. Hvis HR forsinkes koster det AU omkring 1 mio dkk. Nogenlunde det samme gælder DE, hvis DE forsinkes et halvt år, så koster det.

DE - der arbejdes på en implementeringsplan

ET – der var møde med Semestry i uge 47. Mødet var positivt og der var ikke kun kig på et minimum viable product (MVP) – det er også muligt, at der udvikles mere end MVP. Dette er dog fortsat usikkert, men det tages som udtryk for, at der positive signaler fra Semestry

Kontraktforlængelser på både MoveOn og BLUE - her forsøges det at komme under udbudsgrænsen.

BLUE - Nikolaj varmer op til rundtur på fakulteterne, hvor fremtiden for BLUE skal drøftes

Ny chefarkitekt - Steffen Longfors, AU-IT har lukket en aftale med en ny chefarkitekt, der starter 1/1, superstærk profil, der kan trække projekter i en god retning

4. **Opfølgning på handlingspunkter fra sidste referat**
Intet

5. **Pipeline for båndmøder i foråret 2022**

“Opfølgning på systemunderstøttelse af proces ift. sikring af ny problemformulering ifb. specialer”.

Genbesøg notat om administrative bedømmelser - bruges bedømmelserne fortsat ens?

Drøftelse af emner, som UVA-EKA-båndet ønsker at tage op af egen drift v/TAL

6. **Evt.**

Power Automate

ADS kvitterer for Power Automate-workshopen. Båndet drøftede muligheden for og ønskeligheden i, at deltagerne holder kontakten og fortsat bruger hinanden til sparring og vidensudveksling.

Exam Time

THV beder TEK om at give båndet en status, jf pkt 3.3